

YoungConsult IvS

Nordre Fasanvej 38 1. th.
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2021

Andreas von der Recke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YoungConsult IvS
Nordre Fasanvej 38 1. th.
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: avdr@youngconsult.dk
CVR-nr: 37339628
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør et tab på 16.241 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		234.679	534.612
Eksterne omkostninger		-52.130	-190.199
Bruttoresultat		182.549	344.413
Personaleomkostninger		-195.813	-443.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.257	-11.399
Resultat af ordinær primær drift		-15.521	-110.860
Øvrige finansielle omkostninger		-720	-211
Ordinært resultat før skat		-16.241	-111.071
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.241	-111.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.241	-111.071
I alt		-16.241	-111.071

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.247	32.497
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		4.314	6.318
Tilgodehavender moms og afgifter		3.469	
Andre tilgodehavender		0	22.500
Tilgodehavender i alt		9.030	54.997
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.910	0
Omsætningsaktiver i alt		11.940	50.089
AKTIVER I ALT		11.940	61.315

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.176	1.176
Andre reserver		6.756	119.899
Overført resultat		-16.241	-111.071
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-8.309	10.004
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	4.908
Skyldig selskabsskat		0	0
Ansvarlig lånekapital			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.510	10
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.510	10
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.180	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		5.460	7.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.099	5.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.739	40.075
Gældsforpligtelser i alt		20.249	40.085
PASSIVER I ALT		11.940	61.315

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret